[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25 сентября 2019г.                                                                                        № 316-р
	О подготовке проекта о внесении изменений в Генеральный план муниципального образования сельского поселения «Чиньяворык»

В соответствии со статьями 8, 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, заключения комиссии по землепользованию и застройке муниципального района «Княжпогостский» от 23.09.2019г. № 3-09/2019
1. Начать подготовку проекта о внесении изменений в Генеральный план муниципального образования сельского поселения «Чиньяворык».
2. Управлению архитектуры, строительства, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства администрации муниципального района «Княжпогостский» осуществить подготовку проектов о внесении изменений в Генеральные планы муниципальных образований сельских поселений в соответствии с требованиями градостроительного законодательства, действующих стандартов, норм и правил, технических регламентов, схем территориального планирования в срок до 08.10.2019г.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Исполняющий обязанности
главы муниципального района «Княжпогостский» -
руководителя администрации                                                                               А.Л. Немчинов
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ